Illustrissime domine comes genitor, domine summa cum veneratione mihi collendissime!

Nupperime ex literis illustritatis vestrae domino praefecto scriptis percepimus illustritatem vestram graviter decumbere, quod quidem summo mihi fuit dolori, verum

spes valetudinis mox secutuae aliquantum merecreaverat, quae ut diurna sit ex animo, et ut filium optimo parenti penitus devotum decet precor. Eademque die de adversa domini comitis Ladislai Erdődy valetudine nuntium accepimus, at eam in peius vergere etiam intelligimus, licet Hinterholczer et Pluscal adfuerint, ut sua ope valetudinem pristinam restituerent. Hic id solum novi est, quod Berolinum iam tribus diebus clausum sit, cuius causam mortem Friderici esse existimant, relatum nobis insuper est, comitem Ladislauum Erdődy una cum Francisco Bedekovich munere consiliariorum locumtenentialium auctos fuisse. Ego hic sanitate quam optima fruor, humilime paternas illustritatis vestrae manus exoscular, et omni cum cultu ac veneratione emorior.

Illustritatis vestrae
humillimus ac obsequentissimus filius

Joannes, manu propria

Viennae, 19ta Decembris 1785.

1.1.3.

Beč, 8. siječnja 1786.

Janko Drašković obavještava oca Ivana kako se razbolio i dobio grožnicu. Za Novu godinu objedorao je kod Paszthoryja. Javlja da je Žirvić otisao iz Beča, što je Janku Draškoviću teško palo.

Dilecte pater!

Litterae tuae tanto me gaudio affecere, ut exprimendo non sum quo gaudio affectus hoc unicum desidero, ut solatium de me conceptum longius quoque duret. De veritate verborum meorum te certe persuasum reddam, dum adveneris. De sanitate nihil habemus quod conqueramus quanquam febri, quam autem sine cooperatione medici perdi aliquantum agitatus sim. Die novi anni apud dominum Paszthory pransi summus, qui te multis salutat verbis. Xivchich 3tiae huius hinc discessit, cuius abitus tamen difficilimus ei fuit.

Nova nulla scio quibus cum servire possem, nec quaero, nam eo solum agor, ut studiis et laboribus necessariis satagam. Domino capitaneo obsequia mea dici demisse rogo. Ego vero maxima cum veneratione paternas manus exosculando persevero.

Dilecti patris
obsequentissimus filius

Joannes, manu propria

Viennae, 8va Ianuarii, anno 1786.

1.1.4.

Beč, 12. svibnja 1786.

Janko Drašković želi svojemu ocu Ivanu zdravje te da mu godine budu brojne i mirne te ispunjene srećom. Moli ga da ga ne prestane obasipati svojom očinskom ljubavlju i milošću.

Dilecte pater!

Vota mea pro salute tua semper eadem sint, eodemque ex animo proveniant, die nominis sui ardentiora esse oportet, sed sinceriora esse non possunt. Annos itaque multos et tranquillos, ac ea, quae ad complendam omnem felicitatem tuam optas, tibi evenire quam ardentissime cupio, ego quae potuero, agam, ut traquillitas tua in dies augetur. Nunc id unum rogo, ut me paterno amore dignum iudices, ac gratias tuas in me conferre non desinas. Haec sincere tum vovenda, tum sperando filialicum amore, ac tibi manus exosculando persevero.